
                                                                                                 
 

 

                                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της αριθ.  9/2023 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

Αριθμός Απόφασης 106/2023 

Θέμα:. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού σύμφωνα με την αριθ. 59/2023 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής.  

Στο Αμύνταιο, στις 3 του μηνός Μαΐου του έτους 2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 
18:30μ.μ., το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Αμυνταίου συνήλθε σε τακτική 
συνεδρίαση, στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δήμου Αμυνταίου, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 78 του Ν.4954/2022 (Α΄136) και της παρ.1 του άρθρου 67 του 
Ν. 3852/2010 (Α’ 87) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, ύστερα από την με αριθμό 
πρωτοκόλλου 7161/25-04-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού 
Συμβουλίου, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε με αποδεικτικό και ηλεκτρονικά, σε 
καθένα χωριστά. 

Διαπιστώθηκε από τον Πρόεδρο, πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε 
σύνολο 27 μελών παραβρέθηκαν παρόντα 24 μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ     ΑΠΟΝΤΕΣ 

Μπάντης Ιορδάνης, Πρόεδρος  Κύρκου Κυριάκος 
Γεώργου Τρύφων Αβραμίδης Ιωάννης 
Θωμαΐδης Χρήστος Θεοδοσιάδης Πρόδρομος 
Κιοσές Παναγιώτης  
Αντωνιάδης Θεοχάρης  
Τσαχειρίδης Σπύρος  
Μπερμπερίδης Πέτρος  
Τόμου Πέτρος   
Θεοδωρίδης Κων/ντίνος   
Θεοδώρου Απόστολος   
Χατζητιμοθέου Ιωάννης  
Ιωάννου Χρήστος  
Σαργιαννίδης Παύλος  
Νάτσης Ιωάννης  
Ιωαννίδου Ελένη  
Πέγιου Ιωάννης  
Καραούλη Αφροδίτη  
Γρομπανόπουλος Τρύφων  
Σαπαρδάνης Φώτιος  
Γυρίκη Ελένη  
Δεμερτζίδης Στυλιανός  
Κρητικού Διαμαντούλα   
Σονιάδου Σωτηρία   
Ελευθεριάδης Κυριάκος   

Παρών ο Δήμαρχος κ. Μπιτάκης Άνθιμος που κλήθηκε νόμιμα. 

Παρών ο υπάλληλος του Δήμου Χατζητρύφων Στέφανος για την τήρηση των 
πρακτικών. 

ΑΔΑ: ΨΤ4ΙΩΨΛ-ΟΟΒ



                                                                                                 
 

Πριν  τη συζήτηση του 2ου θέματος  της ημερήσιας διάταξης, αποχώρησαν οι 
δημοτικοί σύμβουλοι Αντωνιάδης Θεοχάρης, Σαργιαννίδης Παύλος, Καραούλη 
Αφροδίτη και Κρητικού Διαμαντούλα. 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 2ο θέμα  της 
ημερήσιας διάταξης, έδωσε τον λόγο στον Αντιδήμαρχο κ. Μπερμπερίδη Πέτρο, ο 
οποίος έθεσε υπόψη των δημοτικών συμβούλων την αριθ. 59/2023 απόφαση 
Οικονομικής Επιτροπής, ως εξής: 

Προκειμένου να εξασφαλισθεί η ομαλή λειτουργία του Δήμου, να αντιμετωπισθούν 
προβλήματα και ανάγκες που καθημερινά ανακύπτουν και λαμβάνοντας υπόψη: α) 
την υπ΄αριθμ. 25213/24-03-2023 (ΑΔΑ: 9ΨΟΚ46ΜΤΛ6-ΛΑΖ) Απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί απόδοσης από τους ΚΑΠ 2023 της 1ης 
δόσης ύψους 176.890,00 € για τον Δήμο Αμυνταίου αναφορικά με την κάλυψη των 
παρεχόμενων υπηρεσιών του προγράμματος "Βοήθεια στο Σπίτι" καθώς και την 
υποχρέωση του Δήμου Αμυνταίου για μεταφορά στην ΔΗ.Κ.Ε.Α. - κατόπιν σχετικής 
εισήγησης - όλων των απαραίτητων πιστώσεων για την κάλυψη των δαπανών του 
παραπάνω προγράμματος για την περίοδο από 01/01/2023 έως και την 
προβλεπόμενη ημερομηνία (πιθανώς μέχρι 30/06/2023) δημοσίευσης του διορισμού 
των επιτυχόντων της προκήρυξης 4Κ/2020 του ΑΣΕΠ στις αντίστοιχες θέσεις του 
Ο.Ε.Υ. του Δήμου Αμυνταίου, β) την υποχρέωση προμήθειας Μέσων Ατομικής 
Προστασίας για τις Ι.Δ.Ο.Χ. καθαρίστριες των σχολικών μονάδων συνολικού 
προϋπολογισθέντος ποσού 2.250,00 € και γ) την υπ΄αριθμ. 42/03-04-2023 (ΑΔΑ: 
Ω8ΡΠΩΨΛ-0ΔΤ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί εξωδικαστικού 
συμβιβασμού για αποζημίωση επιχείρησης με το ποσό των 1.019,90 € για 
καταστροφή της περίφραξη του περιβάλλοντος χώρου των εγκαταστάσεών της λόγω 
πτώσης δέντρου με υπαιτιότητα του Δήμου, εισηγούμαστε την παρακάτω 
αναμόρφωση του Προϋπολογισμού του Δήμου Αμυνταίου έτους 2023: 

Α. ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2023 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΞΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

00.6718.006 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ "ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ 
ΣΠΙΤΙ" ΣΤΗΝ ΔΗ.Κ.Ε.Α. Γενικές 
Υπηρεσίες. 0,00 0,00 74.123,52 74.123,52 

15.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών υπαλλήλων. 
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών γενικά και ειδικά επιδόματα ). 
Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 71.293,65 71.293,65 

15.6051.003 

ΕΦΚΑ ΤΥΔΚΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσίες 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Κοινωνικής 
Πολιτικής. 0,00 0,00 3.061,73 3.061,73 

15.6051.005 

ΤΕΑΔΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσίες 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Κοινωνικής 
Πολιτικής. 0,00 0,00 2.213,39 2.213,39 

15.6051.007 

ΕΦΚΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσίες 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Κοινωνικής 
Πολιτικής.  0,00 0,00 9.472,71 9.472,71 

15.6061 

Παροχές ένδυσης προσωπικού (ένδυση 
εργατοτεχνικού και ένστολου 
προσωπικού). Υπηρεσίες Πολιτισμού, 
Αθλητισμού και Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: ΨΤ4ΙΩΨΛ-ΟΟΒ



                                                                                                 
 

15.6063 

Λοιπές παροχές σε είδος. (προμήθεια 
γάλακτος κλπ). Υπηρεσίες Πολιτισμού, 
Αθλητισμού και Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

15.6253 

Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων. 
Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.425,00 1.425,00 

15.6263.002 

ΚΗΥ 7880 HYUNDAI MATRIX ΒΟΗΘΕΙΑ 
ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ. 
Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

15.6263.003 

ΚΗΥ 7884 HYUNDAI MATRIX ΒΟΗΘΕΙΑ 
ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ. 
Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

15.6263.004 

ΚΗΥ 7888 HYUNDAI MATRIX ΒΟΗΘΕΙΑ 
ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ. 
Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

15.6263.005 

ΚΗΙ 4486 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
ΛΕΧΟΒΟΥ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ. 
Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

15.6321 

Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών 
αυτοκινήτων. Υπηρεσίες Πολιτισμού, 
Αθλητισμού και Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

15.6612 

Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά 
υλικά γραφείων. Υπηρεσίες Πολιτισμού, 
Αθλητισμού και Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 800,00 800,00 

15.6634 

Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισμού. Υπηρεσίες Πολιτισμού, 
Αθλητισμού και Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 500,00 500,00 

15.6681 

Υλικά φαρμακείου. Υπηρεσίες 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Κοινωνικής 
Πολιτικής. 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

15.6641 

Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 
κίνηση μεταφορικών μέσων. Υπηρεσίες 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Κοινωνικής 
Πολιτικής. 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

00.8231.002 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ ΤΥΔΚΥ. Γενικές Υπηρεσίες 115.000,00 0,00 4.000,00 119.000,00 

00.8231.004 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ ΤΕΑΔΥ & ΕΤΕΑΕΠ. Γενικές 
Υπηρεσίες 110.000,00 0,00 3.000,00 113.000,00 

00.8231.007 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ ΕΦΚΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Γενικές 
Υπηρεσίες 150.000,00 0,00 11.500,00 161.500,00 

ΑΔΑ: ΨΤ4ΙΩΨΛ-ΟΟΒ



                                                                                                 
 

10.6061 

Παροχές ένδυσης (ένδυση 
εργατοτεχνικού και ένστολου 
προσωπικού). Οικονομικές και 
Διοικητικές Υπηρεσίες. 0,00 0,00 2.250,00 2.250,00 

00.6492.007 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΑΠΟ ΠΤΩΣΗ 
ΔΕΝΤΡΟΥ. Γενικές Υπηρεσίες. 0,00 0,00 1.019,90 1.019,90 

      Β. ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2023 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΣΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΣΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

0624 
Επιχορηγήσεις για το Πρόγραμμα 
"Βοήθεια στο Σπίτι". 0,00 0,00 176.890,00 176.890,00 

4131.002 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ 
ΤΑΜΕΙΑ ΤΥΔΚΥ 115.000,00 0,00 4.000,00 119.000,00 

4131.004 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ 
ΤΑΜΕΙΑ ΤΕΑΔΥ & ΕΤΕΑΕΠ 110.000,00 0,00 3.000,00 113.000,00 

4131.007 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ 
ΤΑΜΕΙΑ ΕΦΚΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ 150.000,00 0,00 11.500,00 161.500,00 

      Γ. ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2023 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 

Κ.Α. 
ΕΞΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

00.9111 Αποθεματικό. Γενικές Υπηρεσίες. 6.012,35 3.269,90 0,00 2.742,45 

 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση στη διάρκεια της οποίας ακούσθηκαν διάφορες 
απόψεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αυτές αναλυτικότερα αναγράφονται στα 
απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

Ο Πρόεδρος κάλεσε το δημοτικό συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού σκέφθηκε νόμιμα και έλαβε υπόψη: 

 Τις διατάξεις των άρθρων 77 και 78 του Ν. 4177/13 (ΦΕΚ 167Α) «Φορολογία 
εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 
και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις», ως ισχύουν 

 Τα άρθρα 6 και 7 του από 17/05/1959 Β.Δ περί «Οικονομικής Διοίκησης και 
λογιστικού ΟΤΑ». 

 Την αριθ. πρωτ. 72349/16-10-2019 εγκύκλιο (αρ. 108) του Υπουργείου 
Εσωτερικών 

 Το αριθ. πρωτ. οικ. 73754/15090/2013  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας με θέμα «Διαδικασία αναμόρφωσης  του 
προϋπολογισμού των ΟΤΑ».   

 Την αριθ. 187/2022 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Αμυνταίου «Ψήφιση του 
Προϋπολογισμού και του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης του Δήμου 
Αμυνταίου, οικονομικού έτους 2023». 

 Την αριθ. 286/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  του Δήμου 
Αμυνταίου.   

ΑΔΑ: ΨΤ4ΙΩΨΛ-ΟΟΒ



                                                                                                 
 

 Το αριθ. πρωτ. 149720/19-12-2022 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου και Δυτ. Μακεδονίας περί επικύρωσης του προϋπολογισμού έτους 
2023. 

 Την αριθ. 59/2023 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δ. Αμυνταίου 

 Την εισήγηση του Προέδρου 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
ΟΜΟΦΩΝΑ 

 Εγκρίνει την αναμόρφωση του προϋπολογισμού σύμφωνα με την αριθ. 59/2023 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, ως εξής: 

Α. ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2023 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΞΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

00.6718.006 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ "ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ 
ΣΠΙΤΙ" ΣΤΗΝ ΔΗ.Κ.Ε.Α. Γενικές 
Υπηρεσίες. 0,00 0,00 74.123,52 74.123,52 

15.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών υπαλλήλων. 
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών γενικά και ειδικά επιδόματα ). 
Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 71.293,65 71.293,65 

15.6051.003 

ΕΦΚΑ ΤΥΔΚΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσίες 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Κοινωνικής 
Πολιτικής. 0,00 0,00 3.061,73 3.061,73 

15.6051.005 

ΤΕΑΔΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσίες 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Κοινωνικής 
Πολιτικής. 0,00 0,00 2.213,39 2.213,39 

15.6051.007 

ΕΦΚΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσίες 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Κοινωνικής 
Πολιτικής.  0,00 0,00 9.472,71 9.472,71 

15.6061 

Παροχές ένδυσης προσωπικού (ένδυση 
εργατοτεχνικού και ένστολου 
προσωπικού). Υπηρεσίες Πολιτισμού, 
Αθλητισμού και Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 

15.6063 

Λοιπές παροχές σε είδος. (προμήθεια 
γάλακτος κλπ). Υπηρεσίες Πολιτισμού, 
Αθλητισμού και Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

15.6253 

Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων. 
Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.425,00 1.425,00 

15.6263.002 

ΚΗΥ 7880 HYUNDAI MATRIX ΒΟΗΘΕΙΑ 
ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ. 
Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

15.6263.003 

ΚΗΥ 7884 HYUNDAI MATRIX ΒΟΗΘΕΙΑ 
ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ. 
Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: ΨΤ4ΙΩΨΛ-ΟΟΒ



                                                                                                 
 

15.6263.004 

ΚΗΥ 7888 HYUNDAI MATRIX ΒΟΗΘΕΙΑ 
ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ. 
Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

15.6263.005 

ΚΗΙ 4486 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
ΛΕΧΟΒΟΥ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ. 
Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και 
Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

15.6321 

Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών 
αυτοκινήτων. Υπηρεσίες Πολιτισμού, 
Αθλητισμού και Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

15.6612 

Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά 
υλικά γραφείων. Υπηρεσίες Πολιτισμού, 
Αθλητισμού και Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 800,00 800,00 

15.6634 

Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισμού. Υπηρεσίες Πολιτισμού, 
Αθλητισμού και Κοινωνικής Πολιτικής. 0,00 0,00 500,00 500,00 

15.6681 

Υλικά φαρμακείου. Υπηρεσίες 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Κοινωνικής 
Πολιτικής. 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

15.6641 

Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 
κίνηση μεταφορικών μέσων. Υπηρεσίες 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Κοινωνικής 
Πολιτικής. 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

00.8231.002 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ ΤΥΔΚΥ. Γενικές Υπηρεσίες 115.000,00 0,00 4.000,00 119.000,00 

00.8231.004 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ ΤΕΑΔΥ & ΕΤΕΑΕΠ. Γενικές 
Υπηρεσίες 110.000,00 0,00 3.000,00 113.000,00 

00.8231.007 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ ΕΦΚΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Γενικές 
Υπηρεσίες 150.000,00 0,00 11.500,00 161.500,00 

10.6061 

Παροχές ένδυσης (ένδυση 
εργατοτεχνικού και ένστολου 
προσωπικού). Οικονομικές και 
Διοικητικές Υπηρεσίες. 0,00 0,00 2.250,00 2.250,00 

00.6492.007 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΑΠΟ ΠΤΩΣΗ 
ΔΕΝΤΡΟΥ. Γενικές Υπηρεσίες. 0,00 0,00 1.019,90 1.019,90 

      Β. ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2023 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΣΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΣΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

0624 
Επιχορηγήσεις για το Πρόγραμμα 
"Βοήθεια στο Σπίτι". 0,00 0,00 176.890,00 176.890,00 

4131.002 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ 
ΤΑΜΕΙΑ ΤΥΔΚΥ 115.000,00 0,00 4.000,00 119.000,00 

ΑΔΑ: ΨΤ4ΙΩΨΛ-ΟΟΒ



                                                                                                 
 

4131.004 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ 
ΤΑΜΕΙΑ ΤΕΑΔΥ & ΕΤΕΑΕΠ 110.000,00 0,00 3.000,00 113.000,00 

4131.007 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ 
ΤΑΜΕΙΑ ΕΦΚΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ 150.000,00 0,00 11.500,00 161.500,00 

      Γ. ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2023 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 

Κ.Α. 
ΕΞΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

00.9111 Αποθεματικό. Γενικές Υπηρεσίες. 6.012,35 3.269,90 0,00 2.742,45 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  106/2023 
Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
Ακριβές Απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΜΠΑΝΤΗΣ Ζ. ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ4ΙΩΨΛ-ΟΟΒ


		2023-05-04T09:25:16+0300
	Athens




